Titulorū t̄ capi. secundi libri Annotatio

Judicis	Tit. I		
	Capitula		
Vidum	I	Si duobus	I
Dispensiosam	II	Cum lite	II
Foro competenti	II	Sequestratione possesso num et fractuum Tit. VI	
		Capitulum unicum	
Quis		Ad compescendas	
Causa possessionis et p/ ueratatis	III De	Probationib⁹ Tit. VII De	
		Capitulum unicum	
Causa beneficiarii		Litteris	
Dolo et cōtinacia	III	Testibus	VIII
		Causa	
Siante.		Testibus	II
Si lite pendente nil inno natur	V	Juretur ad	IX
		Capitulum unicum	
		Romanis	
		Exceptionibus	X

Liber II De iudicijs Ti. I

Dicitur. Primo ponit constitucionē Boni
fa. Secundo illam restringit. ibi: Quia vero
Littero protestat. ibi: Porro, et constitutio ista
precedit cōcī. ut in p̄mio dixi et p̄z. q. e. xl.
¶ Constatuit. In extraua, que emanauit post sexu
que incipit rem
non noua.

Constitutio. Cītatiōes,
sed quia de cīta
tione hī tracta
rur copiēter po
nti potuisse sub
ti. de dilatationib⁹
maximecum p̄i
ma cītatio vides
aut ante iudicis
alis tuta no. 2
Innocen. et Ho
stien. de pba. q.
nam: ut ibi scriſ
pti super verific
ratioes: quia ra
men etā per p̄z
mā firmat iudic
clum et perpetu
atur et preuenit
iurisdictio. de fo
ro competen. p/
posuisti. de offi. delega. gratum. cum concor. et ideo in
isto titulo congru ponitur: ut scatur super rali cītati
one posse firmari iudicium. facit. insti. de pe. teme. litt.
q. s. et qd. not. ff. de in tūs vocan. super rubil. et ē hunc
s. co. ti. c. 1. 7. ii. lib. vi. c. ¶ Quidbusq; exprimit ip
sa constiutio cūluscūq; sine status dignitatis vel p̄
eminentie ecclesiastice vel mundane: etiam si imperiali
vel regali prefū geante dignitate. collit etiam omnes co
trarias indulgentias: ut sibi patet.

d. Unde cū g. etiam vītra duas dicas et exera p/

uinciam. est enim papa vīcarius illius cuius est terra
et plenitudo orbis terrarum rē. de decr. sua. ii. ix. q. iij.
cuncta. e. Albo. erat locus dealbatus vbi scribe. Albus pro
banus edicta de quo in auten. de litig. hominem coll. ris.
vii. ff. de iurisdic. om. iudi. si quis id. ff. de albo fert. i.
j. et. ij. de hoc vī
de li Specu. de
dolo et cōtinua.
-S. refat in prin
cipio. et de cīta.
-S. sequitur. ver
er no. fm. Ver.
vbi etiam not.
qui iudicēs cīta
re poterant per
hēc edicta et qui
non.

f. Solēnes.
solent esse dies
suis septimane
sancte. dies ascē
sionis et festum
dedicationis ba
silicarum Petri
et Pauli: qd fer
tur ecclie de men
se nouembra in
octaua bē mar
tini. g. Generales. contra hereticos credentes rē.
ut scripsi de hereti. excommunicamus. h. sane. super. j.
glo. portantes saracens merces prohbitas: ut scripsi
de iude. q. olim super glo. ii. et piratas: de hoc de rap.
excommunicationem: exigentes vel imponentes noua
pedagla. de censi. innouamus. fallarios litterarum pa
paliū: de criminis fal. ad falsariorum et hīs similis.
h. Papa. in inferiorib⁹ etiam locum non habet:
salvo quod dicitur. i. etiu. j. quis.
i. Specialiter. non sufficeret ergo generale man
CC. iij